

Syndicat UNSA Commerces & Distribution

Comptes annuels

Bilan au 31/12/2024

Rue de la Chance

42100 SAINT ETIENNE

SIRET :



IN EXTENSO SAINT ETIENNE

24 rue des Aciéries
42000 St Etienne

Tél : 04 77 49 40 00
04 77 38 02 73

Compte de résultat

	31/12/2024	31/12/2023
Produits d'exploitation		
Cotisations	95 858	101 552
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
- dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de services	45 970	50 703
- dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	54 464	54 464
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	25 907	45 583
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		20
TOTAL I	222 199	252 322
Charges d'exploitation		
Achats de marchandises	117	1 500
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	135 025	251 936
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements et dépréciations	1 018	1 074
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	135	
TOTAL II	136 295	254 510
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	85 904	-2 188
Produits financiers		
Produits financiers de participations		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	4 020	3 299
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		22
TOTAL III	4 020	3 320
Charges financières		
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL IV		
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	4 020	3 320
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)	89 923	1 132

Compte de résultat (Suite)

	31/12/2024	31/12/2023
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	4 000	
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL V	4 000	
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL VI		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	4 000	
Participations des salariés aux résultats	VII	
Impôts sur les bénéfices	VIII	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	230 218	255 642
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	136 295	254 510
EXCEDENT OU DEFICIT	93 923	1 132
Contributions volontaires en nature		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL		
Charges des contributions volontaires en nature		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL		